

**Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS**

**Vorrevangs Allé 56, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 30 50 08 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Claus Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS  
Vorrevangs Allé 56  
8250 Egå

CVR-nr.: 30 50 08 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 309.018 kr. mod 434.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.825 kr. mod 16.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.018</b>	<b>434.757</b>
1 Personaleomkostninger	-386.903	-413.946
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	15.000
Andre driftsomkostninger	0	-15.776
<b>Driftsresultat</b>	<b>-77.885</b>	<b>20.035</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-859	-1.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.744</b>	<b>18.384</b>
3 Skat af årets resultat	16.919	-1.634
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-61.825</b>	<b>16.750</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.825</b>	<b>16.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	16.000
Overføres til overført resultat	0	750
Disponeret fra overført resultat	-61.825	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.825</b>	<b>16.750</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.420	126.969
Udsudte skatteaktiver	17.013	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.130	0
Tilgodehavender i alt	27.563	126.969
Likvide beholdninger	124.174	139.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>151.737</b>	<b>266.941</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>151.737</b>	<b>266.941</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Øvrige reserver	0	45.000
6	Overført resultat	-46.876	-30.051
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	16.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.124</u></b>	<b><u>110.949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.376	25.915
	Selskabsskat	0	3.036
	Anden gæld	102.237	127.041
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.613</u>	<u>155.992</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.613</u></b>	<b><u>155.992</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>151.737</u></b>	<b><u>266.941</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	340.422	342.220
Pensioner	24.288	54.120
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	18.785	15.334
	<b><u>386.903</u></b>	<b><u>413.946</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	859	1.651
	<b><u>859</u></b>	<b><u>1.651</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.036
Årets regulering af udskudt skat	-17.013	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1.481
Beregnet tillæg	94	79
	<b><u>-16.919</u></b>	<b><u>1.634</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver primo	45.000	45.000
Overført til frie reserver	-45.000	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>45.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-30.051	-30.800
Årets overførte overskud eller underskud	-61.825	749
Overført fra øvrige reserver	45.000	0
	<u><b>-46.876</b></u>	<u><b>-30.051</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	16.000	0
Udloddet udbytte	-16.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>16.000</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 37 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.		